DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REGIÃO SEMIÁRIDA E SUAS
PARTICULARIDADES: CONVIVÊNCIA COM A SECA E ESTRATÉGIA DE
CONSERVAÇÃO DOS AFLUENTES de autoria de SUELY DE LIMA SANTOS, LILIANE DA
SILVA SOARES, MAELLE SANTOS ARAÚJO, JADLLYNEY JAMMYLO FIGUEIREDO
SERAFIM DA SILVA, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118953

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118953